
Laakson tähdet -sukat 
Greta Majeskan suunnittelemissa hurmaavissa Laakson tähti -sukissa neulotaan 

kirjoneuletta Novita Viola -langalla. Suunnittelijan sanoin nämä ohuet Viola-langasta neulotut 

sukat on suunniteltu kaikille neulojille, jotka kaipaavat sekä haasteellisia että yksinkertaisia ja 

rentouttavia hetkiä niin elämässä kuin neuleprojekteissa. 

Tämän Novita-neuleohjeen avulla neulot villasukat naiselle. Villasukat neulotaan Novita 

Viola -langasta. Ohje sopii pidempään harrastaneelle neulojalle. 
Näytä vähemmän 

Suunnittelija 

Greta Majewska 

 

 

 
 

Koot ja mitat 

Langat ja tarvikkeet 
Lankamenekki 

Novita Viola (663) tatti 50 g (307) verso vajaa 50 g vähän (372) pujo, (099) noki ja (548) 

marja  

Puikot ja muut tarvikkeet 

Sukkapuikot Novita 2 mm ja 2,5 mm tai käsialan mukaan 



Mallineuleet 

2 o, 2 n -joustinneule: neulo *2 o, 2 n* ja toista *–*. 

Sileä neule suljettuna neuleena: neulo kaikki krs:t oikein. 

Kirjoneule suljettuna neuleena: neulo sileää neuletta ruutupiirroksen ja ohjeen mukaan. 

Tiheys 

28 s ja 36 krs sileää neuletta tai kirjoneuletta = 10 cm 

1 

Luo vartta varten ohuemmilla puikoilla 72 s italialaisella aloituksella verson värisellä langalla. 

Jatka neulomista suljettuna neuleena ja muuta 1 o, 1 n -joustinneule 2 o, 2 n -

joustinneuleeksi näin: *Neulo 1 o, nosta seuraavat 2 s neulomatta (kuten neuloisit ne oikein 

yhteen) oikean käden puikolle, ota ne sitten takaisin vasemmalle puikolle siten, että nurja s 

on ensimmäisenä (oikea s ja nurja s ovat nyt vaihtaneet paikkaa). Neulo 1 s oikein ja 2 s 

nurin*, toista *–* koko kerroksen ajan. Neulo 1 krs oikein. 
VALMIS 
2 

Vaihda työhön tatin värinen lanka ja neulo 2 o, 2 n -joustinneuletta 10 krs. 

Vaihda työhön paksummat puikot, aloita kirjoneule suljettuna neuleena ruutupiirroksen 1. 

krs:lta ja toista 18 s:n mallikerta 4 kertaa. Neulo ruutupiirroksen kerrokset krs:t 2–29. 

Katkaise kirjoneuleen kuviolangat ja jatka neulomista tatin värisellä langalla. Neulo 1 krs 

oikein. 
VALMIS 
3 

Neulo seuraavalla kerroksella 21 o, 2 n yhteen, 2 n yhteen, 3 o, 2 n yhteen, 1 n, 3 o, 2 n 

yhteen, 2 n yhteen, 3 o, 2 n yhteen, 1 n, 3 o, 2 n yhteen, 2 n yhteen, 21 o = 64 s. Neulo 

oikeat s:t oikein ja nurjat nurin 8 krs. Jaa s:t näin: I puikko: 16 o, II puikko: 5 o, 2 n, 3 o, 2 n, 

3 o, 1 n, III puikko: 1 n, 3 o, 2 n, 3 o, 2 n, 5 o, IV puikko: 16 o. 
VALMIS 
4 

Aloita kantalappu neulomalla I puikon s:t IV puikolle = 32 s ja jätä muut s:t odottamaan. 

Käännä työ ja neulo vahvistettua neuletta: 

1. krs: (np) nosta 1. s neulomatta ja neulo muut s:t nurin. Käännä työ. 

2. krs: (op) *nosta 1 s neulomatta, lanka työn takana, neulo 1 o*, toista *–* kerros loppuun. 

Käännä työ. 

Toista kerrokset 1–2 vielä 15 kertaa (= 32 krs). Neulo vielä nurjan puolen kerros. 
VALMIS 
5 

Aloita kantapohjan kavennukset: Jatka samaa vahvennettua neuletta kuin aiemmin. 

Neulo kantalapun oikeasta reunasta, kunnes vasemmassa reunassa on jäljellä 11 s. Tee 

ylivetokavennus (= nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein ja vedä nostettu s neulotun 

s:n yli) ja käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo 10 s nurin ja neulo 2 s nurin yhteen, 

käännä työ. Nosta 1. s neulomatta, neulo kunnes jäljellä on 10 s ja tee ylivetokavennus. 

Jatka edelleen samalla tavalla siten, että sivusilmukat vähenevät koko ajan ja keskellä on 

edelleen 12 s. Kun sivusilmukat loppuvat, jaa s:t kahdelle puikolle: 6 ja 6 s. Neulo 

oikeanpuoleiset 6 s oikein. Kerroksenvaihtumiskohta on nyt tässä. 
VALMIS 
6 



Poimi vapaalle puikolle kantalapun vasemmasta reunasta 16 + 1 s puikkojen välistä. Neulo 

poimitut s:t kiertäen eli takareunasta oikein I puikolle. Jatka krs II ja III puikoilla 

joustinneuletta neulomalla oikeat s:t oikein ja nurjat nurin. Poimi kantalapun oikeasta 

reunasta 16 + 1 s puikkojen välistä ja neulo poimitut s:t kiertäen (takareunasta) oikein IV 

puikolle. 
VALMIS 
7 

Jatka kaikilla 78 s:lla neulomalla oikeat s:t oikein ja nurjat nurin ja 

tee kiilakavennukset: neulo I puikon lopussa 2 viimeistä s:aa oikein yhteen ja tee IV puikon 

alussa ylivetokavennus. Toista kavennukset kuten edellä joka 2. kerros vielä 6 kertaa. 

Työssä on 64 s. 
VALMIS 
8 

Kun pohjaan pituus on 19 cm, vaihda työhön verson värinen lanka, neulo kaikilla s:illa sileää 

neuletta suljettuna neuleena ja aloita kärkikavennukset: Neulo I ja III puikon lopussa 2 s 

oikein yhteen, 1 s oikein ja neulo II ja IV puikon alussa 1 s oikein ja tee ylivetokavennus. Tee 

kavennukset kuten edellä joka 2. kerros, kunnes työssä on jäljellä 36 s (= 9 s jokaisella 

puikolla). Tee kavennukset jokaisella kerroksella, kunnes työssä on jäljellä 20 s. Katkaise 

lanka ja päätä s:t yhteen silmukoimalla. 
VALMIS 
9 

Viimeistely 

Tarvittaessa neulo pieni reikä sukan aloitusrivissä kiinni (jos teit italialaisen aloituksen). 

Aseta sukat mittoihinsa ja höyrytä kevyesti. 

 

 


